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Informacja prasowa, wrzesień 2023 
 

JESIENNA SZAFA PEŁNA SPOKOJU –  

POZNAJ NAJWAŻNIJESZE MODOWE TRENDY NA SEZON JESIEŃ - ZIMA 2023  

OD BREUNINGER.COM/PL 
 

W nadchodzącym sezonie rządzić będą: stonowana kolorystyka, oversizowe kroje, miękkie 

tkaniny, ponadczasowe formy i zapożyczenia z męskiej garderoby. W tym spokoju jest 

metoda. Względna prostota koloru i formy stanowi doskonałą bazę do budowania modowego 

indywidualizmu, a także najważniejszego trendu sezonu. Nowy minimalizm, który królował na 

wybiegach fashion weeków, szturmem wdarł się na ulice miast, gdzie jest odmieniany przez 

wszystkie modowe przypadki. Dyskretny luksus, power dressing, normcore w nowoczesnym 

wydaniu – każdą z tych topowych tendencji sezonu znajdziesz w sklepie internetowym 

BREUNINGER.COM. 

 

GREY? GREAT! 

Świadome podejście to słowo klucz w tegorocznych trendach. Projektanci z powodzeniem 

połączyli modę z detalicznym krawiectwem, trwałością oraz najlepszą i zrównoważoną 

jakością. Inspiracja męskim stylem na nowo definiuje kobiecą szafę. Dominować w niej będą 

spokojne kolory –  liderem jest szarość w różnych odcieniach. Uzupełniać będą jej ubrania  

w odcieniach ziemi, beże, czernie, przybrudzone róże i pastelowy niebieski. W tym sezonie 

moda nie krzyczy mocnymi barwami, a wygrywa stonowaną elegancją w najlepszym wydaniu. 
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TEN TRENCZ 

Trencz od Burberry to absolutny klasyk i pewna inwestycja w styl. Jest odporny na modowe 

zawirowania i obroni się niezależnie od sezonowych trendów. Obok klasycznej długości do 

kolana lub delikatnie za, nowym obiektem zachwytu fashionistek są krótkie trencze, które 

możemy nosić zamiast marynarki – są mniej formalne, a nadal eleganckie. W chłodniejsze dni 

warto narzucić kaszmirowy szal w rozpoznawaną na całym świecie kratkę Burberry.  

 

 

O(D)KRYCIE SEZONU 

Krótkie pudełkowe marynarki i oversizowe żakiety w garderobie są oznaką zaprzyjaźnienia z 

trendami. Warto uzupełnić ją o absolutnie ponadczasowy blezer w stylu Balmain. Znakiem 

rozpoznawczym dwurzędowej marynarki są ozdobne złote guziki, wyraźne taliowanie i poduszki 
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na ramionach. Wspaniale modeluje kobiecą sylwetkę i tworzy talię – nawet, jeśli natura nie 

zagwarantowała nam wcięcia. Czysta wełna w składzie gwarantuje komfort noszenia.  

 

WBIJ (W) SZPILKI 

Wygodne szpilki to nie oksymoron. Pod warunkiem, że są projektu Aquazzurra. Modele marki 

można uznać za małe dzieła sztuki, pełne dopracowanych i zaskakujących detali. W tym 

sezonie marka proponuje m.in. rzeźbiarskie obcasy w kształcie stożków – zarówno w botkach, 

jak i czółenkach. Na uwagę zasługują też baleriny z noskami w szpic i ozdobnymi zapięciami. 

Noś i podziwiaj, podziwiaj i noś. 
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LOVE LOAFERS 

Buty typu loafers to kolejny dowód na to, że klasyka nigdy – nomen omen – nie wychodzi z 

mody. Cenimy je za połączenie wygody z elegancją. Penny loafers na ulicę trafiły z elitarnych 

amerykańskich szkół. Oprócz płaskiej podeszwy, szerokiego niskiego obcasa charakterystyczny 

jest pasek na wysokości podbicia, pod który wkładano monetę, jako talizman na szczęście.  

 

WIERZ W BEŻ 

Skórzane torebki w odcieniach beżu doskonale uzupełnią stonowane stylizację. Format dobierz 

do potrzeb – shopperki – sprawdź propozycje od Dolce & Gabbana - idealnie sprawdzą się do 

pracy, a midi torby na ramię, np. See by Chloe doskonale uzupełnią miejski look. Za serce 

chwytają też torebki z rączkami –  ten detal nawiązuje do lekarskich kufrów i dodaje 

eleganckiej formie szczyptę modowego twistu.  
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Razem z Breuninger.com odkrywaj najnowsze trendy,  

najmodniejsze stylizacje i topowe marki prosto z wybiegów!   

ZAPRASZAMY NA: www.breuninger.com/pl/damskie/ 

 

 

*** 

O FIRMIE: 

Firma Breuninger wyznaczająca nowe trendy w modzie i stylu życia, została założona w 1881 r. przez 

Eduarda Breuningera i jest dziś jednym z wiodących domów towarowych w Europie, prowadzących 

sprzedaż wielokanałową. W swojej 140-letniej historii firma Breuninger wyznaczała wysokie standardy w 

zakresie mody, urody i stylu życia, oferując ekskluzywny wybór międzynarodowych projektantów i 

wybranych nowych marek. Sklep internetowy www.breuninger.com działa od 2008 r. i jest jednym z 

najpopularniejszych sklepów internetowych w segmencie premium, dostępnym dla klientów m.in. w 

Austrii, Szwajcarii i Polsce. Oprócz wyjątkowego stylu i wyczucia trendów firmę Breuninger wyróżnia 

wrażliwość na potrzeby klienta: znajdziemy tu najróżniejsze udogodnienia, m.in. usługi specjalne, atelier 

oferujące poprawki krawieckie, usługę click&collect i możliwość rezerwacji online, opcję składania 

zamówień w sklepie oraz bezpłatne autobusy dowożące klientów. Wszystko to przekłada się na 

wyjątkowe wrażenia z zakupów, zarówno w sklepie internetowym, jak i stacjonarnym. W Niemczech i 

Luksemburgu Breuninger posiada obecnie 13 domów towarowych i zatrudnia około 6500 pracowników. 

Uroczyste otwarcie nowego sklepu Breuninger w Hamburgu planowane jest na 2023 rok. 
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